
 
 
 
 
Nummer:  159-206  
 
Portefeuillehouder: drs. L. Bromet  
Onderwerp:        Begrotingswijziging  parkeerterrein Marken 
  
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juni 2015; 
 
 

B E S L U I T : 
 

1. De begroting voor het jaar 2015 als volgt te wijzigen: 
 

Nr. Omschrijving Mutatie 
Nieuwe begroting 2015 

Lasten Baten Saldo 

03.006 Openbare ruimte -3.000 2.881.515 176.820 -2.704.695 

11.001 Lokale heffingen waarvan de besteding  
niet gebonden is 

2.500 0 3.504.125 3.504.125 

 
2. De meerjarenraming als volgt te wijzigen: 
 

Nr. Omschrijving 
Mutatie     

2015 
Mutatie     

2016 
Mutatie     

2017 
Mutatie     

2018 

 Begrotingssaldo 21-05-2015 15.907 123.985 203.469 291.337 

03.003 Buitendienst 0 -6.000 -6.000 -6.000 

03.006 Openbare ruimte -3.000 7.505 7.505 7.505 

03.070 Loonkosten Openbare werken 0 -20.247 -20.247 -20.247 

03.080 Kapitaallasten Openbare werken 0 -10.620 -10.215 -9.810 

11.001 Lokale heffingen waarvan de besteding  
niet gebonden is 

2.500 27.000 27.000 27.000 

 Begrotingssaldo na wijziging 15.407 121.623 201.512 289.785 

 
3. In 2015 een krediet ad € 45.000,- beschikbaar te stellen ten behoeve van de aanschaf parkeerautomaten.  
 

Omschrijving Oud   Nieuw  

Aanschaf parkeerautomaten   0    45.000 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
griffier      voorzitter 
 


